



Portaria Nº 52/2016.

Santa Cruz dos Milagres - PI, 31 de Março de 2016.

"Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do Ocupante do cargo de Coordenador de Desenvolvimento e Ação Social e dá outras Providências"

O Prefeito Municipal de Santa Cruz dos Milagres, de acordo com a Constituição Federal, Estadual e em Consonância com a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

EXONERAR o Sr. DIÊGO MACÊDO ALVES, portador do CPF: 042.078.573-62 e RG: 2.967.052 SSPI, Ocupante do cargo de COORDENADOR DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL, desta Prefeitura Municipal a partir da presente data.

Revogam-se as disposições contrarias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUI-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz dos Milagres, 31 de Março de 2016



Portaria Nº 53/2016.

Santa Cruz dos Milagres - Pl. 01 de Abril de 2016.

"Dispõe sobre a Nomeação do Secretário Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Transporte e dá outras Providências"

O Prefeito Municipal de Santa Cruz dos Milagres, de acordo com a Constituição Federal, Estadual e em Consonância com a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Nomear o Sr. FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE SOUSA, portador do CPF: 013.358.468-24 e RG: 13.983.634 SSPI, para exercer o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E TRANSPORTE desta Prefeitura Municipal a partir da presente data

Revogam-se as disposições contrarias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz dos Milagres, 01 de Abril de 2016.

Apasfauloch Ascis Unto João Paulo de Assis Neto PREFEITO MUNICIPAL



Portaria Nº 55/2016.

Santa Cruz dos Milagres - PI, 31 de Março de 2016.

"Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do Ocupante do cargo de coordenador administrativo e dá outras Providências"

O Prefeito Municipal de Santa Cruz dos Milagres, de acordo com a Constituição Federal, Estadual e em Consonância com a Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

EXONERAR o Sr. PEDRO ROSA OLIVEIRA, portador do CPF: 027.349.393-04 e RG: 633.1604 SSPI, Ocupante do cargo de COORDENADOR ADMINISTRATIVO , desta Prefeitura Municipal a partir da presente data.

Revogam-se as disposições contrarias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUI-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz dos Milagres, 31 de Março de 2016



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI Santa Cruz para Todos

Portaria Nº 56/2016

Santa Cruz dos Milagres - PI, 01 de Abril de 2016.

"Dispõe sobre a Nomeação do Chefe do Departamento de Esporte e dá outras Providências"

O Prefeito Municipal de Santa Cruz dos Milagres, de acordo com a Constituição Federal, Estadual e em Consonância com a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Nomear o Sr. PEDRO ROSA OLIVEIRA, portador do CPF: 027.349.393-04 e RG: 633.1604 SSPI, para exercer o cargo de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE desta Prefeitura Municipal a partir da presente data.

Revogam-se as disposições contrarias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz dos Milagres, 01 de Abril de 2016.

João Paulo de Asci M To João Paulo de Assis Neto

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais